
UCHWAŁA  Nr XVI/106/07 
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity - Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 ze zmianami )
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

wyraża  zgodę  na  zbycie  nieruchomości  niezabudowanej  położonej  w Kamiennej  Górze, 
działka Nr 86/12 obręb 3 o powierzchni 306m2 .

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
           /-/ Małgorzata Krzyszkowska



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Nr XVI/106/07 

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze
z dnia 28 listopada 2007 r.

Współużytkownicy wieczyści nieruchomości zabudowanej przy ul. Mostowej 

8 w Kamiennej  Górze złożyli  wniosek o sprzedaż nieruchomości  niezabudowanej 

położonej w Kamiennej Górze, (działka nr 86/12 obręb 3 o powierzchni 306m2  ) na 

poprawę zagospodarowania nieruchomości niezabudowanej należącej do wspólnoty 

mieszkaniowej, położonej w Kamiennej Górze, działka nr 197/7 obręb 3. 

Burmistrz  Miasta  przychylając  się  do  wniosku  w/w  przygotował  projekt 

uchwały  o  zbyciu  wymienionej  nieruchomości.  Działka  Nr  86/12  o  powierzchni 

306m2 została wydzielona po zlikwidowanym torowisku i  może być sprzedana na 

poprawę  zagospodarowania  nieruchomości  sąsiednich  tj.  działki  Nr  191  będącej 

własnością Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. lub działki 

Nr 197/7 będącej w wieczystym użytkowaniu wnioskodawców. 

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  proponuję  sprzedaż  działki  niezabudowanej

Nr  86/12  obręb  3  w  drodze  przetargu  ograniczonego  dla  właścicieli  przyległych 

nieruchomości.

Przewodnicząca Rady
           /-/ Małgorzata Krzyszkowska


